ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số:       /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp về việc giới thiệu, quảng bá sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu

lên sàn thương mại điện tử (lần 2)

                Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp;

- Công ty cổ phần ICHECK.

Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa mời dự làm về việc giới thiệu, quảng bá

sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu  lên sàn thương mại điện tử, cụ thể:

1. Thành phần:

-  Đồng chí Nguyễn Xuân Thảo - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị như kính gửi.

- Giám đốc Công ty cổ phần ICHECK (giao Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật

nông nghiệp mời).

2. Thời gian: Từ  7giờ 30 phút ngày 19/9/2023

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú:

1. Giao Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp báo cáo kế hoạch xây

dựng và vận hành Sàn thương mại điện tử theo Thông báo kết luận số 752/TB-

UBND ngày 29/8/2023, in tài liệu phục vụ buổi họp.

2. Giao Đơn vị tư vấn báo cáo việc vận hành quản trị Sàn thương mại điện

tử, in tài liệu phục vụ buổi họp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKTNN; Bộ phận Một cửa huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bắc

2

		bacnt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T14:00:03+0700

		2023-09-15T14:35:09+0700

		2023-09-15T14:35:17+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T14:35:35+0700